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Puchar Polski w biegach na Nartorolkach

Mistrzostwa Polski Seniorów
Mass start 

Ptaszkowa 7-8.10.2023

Klasyfikacja Dzieci starsze

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY BRIL PIOTR

KIEROWNIK ZAWODÓW STARĘGA GRZEGORZ
SĘDZIA GŁÓWNY PIECZARKA ZBIGNIEW

CHARAKTERYSTYKA TRASY

TRASA CSZ Ptaszkowa 1,746 m.
NAJWYŻSZY PUNKT 540 m  
NAJNIŻSZY PUNKT 505 m  
RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m  
SUMA PODBIEGÓW. (TC) 60 m  
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 18 m  
HOMOLOGACJA 22/28.03/1.75

LOKALIZACJA : CSZ Ptaszkowa STYL : C

TEMPERATURA: ŚNIEG : 0,0°C    POW. : 0,0°C

LISTA NR723 F = 0

ZAREJESTROWANYCH : 71 NA STARCIE : 70      DNF : 1      DSQ : 0 NA MECIE : 14

pomiar czasu www.sport-timing.plpomiar czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

08.10.2023  /  CSZ Ptaszkowa (POL)  /  PZN Ptasz082023  /  08.10.2023; godz. 12:46 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Międzyczas 1 Czas Strata

  Dzieci St. M  

1 59 2612 JAROŃ ADAM 2010 UKS RAWA SIEDLCE 5:23.0 10:10.6

2 60 2586 KINCZKOWSKI ALEKSANDER 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 5:26.7 11:32.5 1:21.9

3 62 2718 HAŁASA MICHAŁ 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 5:42.9 11:54.7 1:44.1

4 63 2601 LEJA JAKUB 2010 KS CHOCHOŁÓW 5:57.8 11:56.7 1:46.1

5 65 2600 OGÓREK PIOTR 2011 KS CHOCHOŁÓW 6:06.6 12:11.4 2:00.8

6 64 2602 OGÓREK BARTŁOMIEJ 2011 KS CHOCHOŁÓW 5:53.1 12:14.2 2:03.6

7 67 2590 JOJKO ANTONI 2011 MKS ISTEBNA 6:14.8 12:38.2 2:27.6

8 61 2327 BEDNARCZYK SZYMON 2010 UKS RAWA SIEDLCE 6:21.3 12:50.9 2:40.3

9 66 2541 DAMIAN ZBIGNIEW 2011 KS Jedność Nowy Sącz 12:55.6 2:45.0

  Dzieci St. K  

1 68 2247 KOPER ALICJA 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 5:26.0 10:44.0

2 74 2564 NIEMCZYCKA MAJA 2011 KS Jedność Nowy Sącz 5:25.4 10:54.4 10.4

3 70 2295 RUCKA ZUZANNA 2010 MKS ISTEBNA 5:35.5 11:30.2 46.2

4 73 2654 KRAUS GABRIELA 2010 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 7:04.1 14:06.4 3:22.4

5 72 2657 KASPRZYK LENA 2010 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 7:14.8 14:53.5 4:09.5

DNS (1)

69 2297 MICHAŁEK HANNA 2010 MKS ISTEBNA

DNF (1)

71 2195 JUROSZEK AMELIA 2010 MKS ISTEBNA
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Puchar Polski w biegach na Nartorolkach

Mistrzostwa Polski Seniorów
Mass start 

Ptaszkowa 7-8.10.2023

Klasyfikacja

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY BRIL PIOTR

KIEROWNIK ZAWODÓW STARĘGA GRZEGORZ
SĘDZIA GŁÓWNY PIECZARKA ZBIGNIEW

CHARAKTERYSTYKA TRASY

TRASA CSZ Ptaszkowa 1,746 m.
NAJWYŻSZY PUNKT 540 m  
NAJNIŻSZY PUNKT 505 m  
RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m  
SUMA PODBIEGÓW. (TC) 60 m  
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 18 m  
HOMOLOGACJA 22/28.03/1.75

LOKALIZACJA : CSZ Ptaszkowa STYL : C

TEMPERATURA: ŚNIEG : 0,0°C    POW. : 0,0°C

LISTA NR723 F = 0

ZAREJESTROWANYCH : 71 NA STARCIE : 67      DNF : 0      DSQ : 0 NA MECIE : 12

pomiar czasu www.sport-timing.plpomiar czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

08.10.2023  /  CSZ Ptaszkowa (POL)  /  PZN Ptasz082023  /  08.10.2023; godz. 11:06 / Strona 1/4

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Międzyczas 1 Międzyczas 2 Międzyczas 3 Międzyczas 4 Międzyczas 5 Czas Strata

  Kobieta  

1 29 1525 FUJAK ZUZANNA 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 5:05.8 10:05.7 14:57.4 20:01.6 24:37.6 29:15.2

2 28 1237 SKINDER MONIKA 2001 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 5:06.8 10:06.4 14:58.3 20:03.1 24:38.1 29:32.0 16.8

3 25 652 SZYSZKA ANDŻELIKA 1995 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 5:06.5 10:05.4 14:57.7 20:02.2 24:51.0 29:33.0 17.8

4 33 1739 KOŁODZIEJ ALEKSANDRA 2004 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA SMS Szczyrk 5:08.3 10:07.3 15:03.2 20:04.7 24:58.1 29:52.1 36.9

5 34 1306 SZKURAT DARIA 2004 KS CHOCHOŁÓW SMS Zakopane 5:07.4 10:06.7 14:58.0 20:02.3 24:51.5 30:23.6 1:08.4

6 31 1519 IDZINIAK KAMILA 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA SMS Szczyrk 5:14.0 10:14.7 15:14.9 20:25.8 25:38.6 30:44.7 1:29.5

7 26 1808 JARECKA WERONIKA 2003 LKS KLIMCZOK BYSTRA 5:07.7 10:13.7 15:27.2 20:44.6 25:59.8 31:07.5 1:52.3

8 27 1594 BUŚKO OLIWIA 2003 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE SMS Zakopane 5:09.1 10:15.1 15:36.2 21:02.3 26:26.9 31:56.4 2:41.2

9 32 1443 DOBIJA EMILIA 2004 LKS KLIMCZOK BYSTRA SMS Szczyrk 5:13.4 10:22.0 15:48.4 21:17.3 32:16.2 3:01.0

10 36 1556 RADOMYSKA KLAUDIA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 5:52.6 11:20.1 16:50.7 22:27.1 28:06.7 33:36.1 4:20.9

11 39 2088 MISZCZAK HANNA 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 5:32.6 11:17.0 17:10.1 23:06.8 29:07.6 34:59.3 5:44.1

12 38 1864 KARWOWSKA WIKTORIA 2007 UKS RAWA SIEDLCE SMS Zakopane 6:01.6 12:30.6 19:16.4 26:00.5 32:43.6 39:29.7 10:14.5

DNS (4)

30 1437 JAKUBIEC MARIA 2004 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK SMS Szczyrk

35 1557 KRAJCER DOMINIKA 2007 UKS RAWA SIEDLCE SMS Zakopane

40 2563 SMOLEŃ NIKOLA 2007 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA SMS Szczyrk

75 769 ŻÓŁTAK ANNA 1995 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY BRIL PIOTR

KIEROWNIK ZAWODÓW STARĘGA GRZEGORZ
SĘDZIA GŁÓWNY PIECZARKA ZBIGNIEW

CHARAKTERYSTYKA TRASY

TRASA CSZ Ptaszkowa 1,746 m.
NAJWYŻSZY PUNKT 540 m  
NAJNIŻSZY PUNKT 505 m  
RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m  
SUMA PODBIEGÓW. (TC) 60 m  
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 18 m  
HOMOLOGACJA 22/28.03/1.75

LOKALIZACJA : CSZ Ptaszkowa STYL : C

TEMPERATURA: ŚNIEG : 0,0°C    POW. : 0,0°C

LISTA NR723 F = 0

ZAREJESTROWANYCH : 71 NA STARCIE : 67      DNF : 0      DSQ : 0 NA MECIE : 12
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Puchar Polski w biegach na Nartorolkach

Mistrzostwa Polski Seniorów

Mass start 

Ptaszkowa 7-8.10.2023

Klasyfikacja

pomiar czasu www.sport-timing.plpomiar czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

08.10.2023  /  CSZ Ptaszkowa (POL)  /  PZN Ptasz082023  /  08.10.2023; godz. 11:06 / Strona 2/4

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Międzyczas 1 Międzyczas 2 Międzyczas 3 Międzyczas 4 Międzyczas 5 Czas Strata

  Seniorka  

1 28 1237 SKINDER MONIKA 2001 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 5:06.8 10:06.4 14:58.3 20:03.1 24:38.1 29:32.0

2 25 652 SZYSZKA ANDŻELIKA 1995 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 5:06.5 10:05.4 14:57.7 20:02.2 24:51.0 29:33.0 1.0

3 26 1808 JARECKA WERONIKA 2003 LKS KLIMCZOK BYSTRA 5:07.7 10:13.7 15:27.2 20:44.6 25:59.8 31:07.5 1:35.5

4 27 1594 BUŚKO OLIWIA 2003 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE SMS Zakopane 5:09.1 10:15.1 15:36.2 21:02.3 26:26.9 31:56.4 2:24.4

DNS (1)

75 769 ŻÓŁTAK ANNA 1995 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY BRIL PIOTR

KIEROWNIK ZAWODÓW STARĘGA GRZEGORZ
SĘDZIA GŁÓWNY PIECZARKA ZBIGNIEW

CHARAKTERYSTYKA TRASY

TRASA CSZ Ptaszkowa 1,746 m.
NAJWYŻSZY PUNKT 540 m  
NAJNIŻSZY PUNKT 505 m  
RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m  
SUMA PODBIEGÓW. (TC) 60 m  
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 18 m  
HOMOLOGACJA 22/28.03/1.75

LOKALIZACJA : CSZ Ptaszkowa STYL : C

TEMPERATURA: ŚNIEG : 0,0°C    POW. : 0,0°C

LISTA NR723 F = 0

ZAREJESTROWANYCH : 71 NA STARCIE : 67      DNF : 0      DSQ : 0 NA MECIE : 12
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Puchar Polski w biegach na Nartorolkach

Mistrzostwa Polski Seniorów

Mass start 

Ptaszkowa 7-8.10.2023

Klasyfikacja

pomiar czasu www.sport-timing.plpomiar czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

08.10.2023  /  CSZ Ptaszkowa (POL)  /  PZN Ptasz082023  /  08.10.2023; godz. 11:06 / Strona 3/4

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Międzyczas 1 Międzyczas 2 Międzyczas 3 Międzyczas 4 Międzyczas 5 Czas Strata

  Juniorka  

1 29 1525 FUJAK ZUZANNA 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 5:05.8 10:05.7 14:57.4 20:01.6 24:37.6 29:15.2

2 33 1739 KOŁODZIEJ ALEKSANDRA 2004 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA SMS Szczyrk 5:08.3 10:07.3 15:03.2 20:04.7 24:58.1 29:52.1 36.9

3 34 1306 SZKURAT DARIA 2004 KS CHOCHOŁÓW SMS Zakopane 5:07.4 10:06.7 14:58.0 20:02.3 24:51.5 30:23.6 1:08.4

4 31 1519 IDZINIAK KAMILA 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA SMS Szczyrk 5:14.0 10:14.7 15:14.9 20:25.8 25:38.6 30:44.7 1:29.5

5 32 1443 DOBIJA EMILIA 2004 LKS KLIMCZOK BYSTRA SMS Szczyrk 5:13.4 10:22.0 15:48.4 21:17.3 32:16.2 3:01.0

DNS (1)

30 1437 JAKUBIEC MARIA 2004 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK SMS Szczyrk
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY BRIL PIOTR

KIEROWNIK ZAWODÓW STARĘGA GRZEGORZ
SĘDZIA GŁÓWNY PIECZARKA ZBIGNIEW

CHARAKTERYSTYKA TRASY

TRASA CSZ Ptaszkowa 1,746 m.
NAJWYŻSZY PUNKT 540 m  
NAJNIŻSZY PUNKT 505 m  
RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m  
SUMA PODBIEGÓW. (TC) 60 m  
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 18 m  
HOMOLOGACJA 22/28.03/1.75

LOKALIZACJA : CSZ Ptaszkowa STYL : C

TEMPERATURA: ŚNIEG : 0,0°C    POW. : 0,0°C

LISTA NR723 F = 0

ZAREJESTROWANYCH : 71 NA STARCIE : 67      DNF : 0      DSQ : 0 NA MECIE : 12

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Puchar Polski w biegach na Nartorolkach

Mistrzostwa Polski Seniorów

Mass start 

Ptaszkowa 7-8.10.2023

Klasyfikacja

pomiar czasu www.sport-timing.plpomiar czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

08.10.2023  /  CSZ Ptaszkowa (POL)  /  PZN Ptasz082023  /  08.10.2023; godz. 11:06 / Strona 4/4

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Międzyczas 1 Międzyczas 2 Międzyczas 3 Międzyczas 4 Międzyczas 5 Czas Strata

  Juniorka Ml  

1 36 1556 RADOMYSKA KLAUDIA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 5:52.6 11:20.1 16:50.7 22:27.1 28:06.7 33:36.1

2 39 2088 MISZCZAK HANNA 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 5:32.6 11:17.0 17:10.1 23:06.8 29:07.6 34:59.3 1:23.2

3 38 1864 KARWOWSKA WIKTORIA 2007 UKS RAWA SIEDLCE SMS Zakopane 6:01.6 12:30.6 19:16.4 26:00.5 32:43.6 39:29.7 5:53.6

DNS (2)

35 1557 KRAJCER DOMINIKA 2007 UKS RAWA SIEDLCE SMS Zakopane

40 2563 SMOLEŃ NIKOLA 2007 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA SMS Szczyrk
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Puchar Polski w biegach na Nartorolkach

Mistrzostwa Polski Seniorów
Mass start 

Ptaszkowa 7-8.10.2023

Klasyfikacja

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY BRIL PIOTR

KIEROWNIK ZAWODÓW STARĘGA GRZEGORZ
SĘDZIA GŁÓWNY PIECZARKA ZBIGNIEW

CHARAKTERYSTYKA TRASY

TRASA CSZ Ptaszkowa 1,746 m.
NAJWYŻSZY PUNKT 540 m  
NAJNIŻSZY PUNKT 505 m  
RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m  
SUMA PODBIEGÓW. (TC) 60 m  
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 18 m  
HOMOLOGACJA 22/28.03/1.75

LOKALIZACJA : CSZ Ptaszkowa STYL : C

TEMPERATURA: ŚNIEG : 0,0°C    POW. : 0,0°C

LISTA NR723 F = 0

ZAREJESTROWANYCH : 71 NA STARCIE : 68      DNF : 2      DSQ : 0 NA MECIE : 17

pomiar czasu www.sport-timing.plpomiar czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

08.10.2023  /  CSZ Ptaszkowa (POL)  /  PZN Ptasz082023  /  08.10.2023; godz. 11:09 / Strona 1/4

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Międzyczas 1 Międzyczas 2 Międzyczas 3 Międzyczas 4 Międzyczas 5 Międzyczas 6 Międzyczas 7 Czas Strata

  Mężczyzna  

1 1 760 HARATYK MATEUSZ 1998 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:23.8 8:42.8 13:14.2 17:30.6 21:43.8 25:49.3 29:56.3 34:09.1

2 3 1655 JARECKI PIOTR 2003 KS AZS AWF KATOWICE SMS Zakopane4:24.1 8:43.2 13:12.8 17:31.4 21:45.1 25:53.0 30:05.6 34:15.5 6.4

3 6 745 SKOWRON MICHAŁ 1998 KS AZS AWF KATOWICE 4:25.3 8:43.2 13:14.7 17:31.6 21:45.4 25:53.3 30:05.6 34:28.3 19.2

4 7 1486 BUGARA ROBERT 2002 UKS 'REGLE' 4:25.0 8:43.2 13:12.8 17:30.9 21:44.5 26:00.1 30:29.0 34:51.3 42.2

5 2 1339 GAZUREK ŁUKASZ 2003 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA SMS Zakopane4:25.2 8:43.2 13:12.8 17:30.9 21:48.9 26:22.0 30:51.0 35:14.9 1:05.8

6 12 1671 TOMASZEK HUBERT 2005 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 4:27.1 8:53.2 13:14.2 17:56.8 22:40.7 27:23.6 31:48.9 36:12.3 2:03.2

7 5 1631 KIEŁBASA Adrian 2003 LKS Erion Ptaszkowa 4:25.2 8:53.3 13:14.2 17:57.4 22:39.9 27:23.3 31:49.5 36:14.6 2:05.5

8 14 1622 KOPER EMIL 2004 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 4:28.4 8:53.8 13:21.8 17:57.7 22:41.4 27:22.9 31:48.2 36:16.6 2:07.5

9 13 1535 Wąsowicz Tomasz 2004 WWS Wisła 4:26.6 8:51.2 13:14.2 17:56.4 22:40.7 27:23.3 31:50.6 36:17.7 2:08.6

10 4 1373 SOBICZEWSKI PIOTR 2002 UKS RAWA SIEDLCE 4:25.8 8:54.2 13:24.5 18:02.6 22:59.7 27:48.3 32:40.8 37:22.1 3:13.0

11 19 1610 KITA BARTOSZ 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 4:27.4 10:37.0 13:28.0 18:22.9 23:21.6 28:25.2 33:17.8 38:07.3 3:58.2

12 21 1608 ŻÓŁKIEWSKI ANTONI 2007 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 33:43.3 39:07.3 4:58.2

13 8 1479 BAKUN JONASZ 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE SMS Szklarska Poręba4:25.2 9:39.3 14:37.6 19:39.7 28:25.2 29:46.1 34:50.2 39:52.5 5:43.4

14 18 1747 KOCHMAN ADRIAN 2005 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE SMS Szklarska Poręba4:41.5 9:30.0 14:32.7 19:52.9 25:19.5 30:49.9 36:11.3 41:21.0 7:11.9

15 16 1940 PAŁKA Piotr 2005 WWS Wisła 4:47.4 10:09.4 15:35.4 21:05.7 26:23.0 31:42.7 37:01.8 42:10.6 8:01.5

16 24 1936 MIKULSKI ARKADIUSZ 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 4:43.8 9:42.6 14:56.4 20:28.8 26:07.2 32:15.3 38:11.1 43:45.3 9:36.2

17 11 1680 KOPYCIŃSKI JAN 2003 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 4:57.0 11:07.0 16:57.0 28:57.0 35:01.1 41:01.4 47:00.5 12:51.4

DNS (3)

9 181 STARĘGA MACIEJ 1990 UKS RAWA SIEDLCE

15 1780 LEGIERSKI PRZEMYSŁAW 2005 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA SMS Zakopane

20 1861 LEŻANKA JAN 2006 UKS HUBAL SMS Zakopane

DNF (2)

10 544 BURY KAMIL 1995 KS AZS AWF KATOWICE

17 2172 FLOREK JAKUB 2005 UKS WIERCHY ZALESIE
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY BRIL PIOTR

KIEROWNIK ZAWODÓW STARĘGA GRZEGORZ
SĘDZIA GŁÓWNY PIECZARKA ZBIGNIEW

CHARAKTERYSTYKA TRASY

TRASA CSZ Ptaszkowa 1,746 m.
NAJWYŻSZY PUNKT 540 m  
NAJNIŻSZY PUNKT 505 m  
RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m  
SUMA PODBIEGÓW. (TC) 60 m  
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 18 m  
HOMOLOGACJA 22/28.03/1.75

LOKALIZACJA : CSZ Ptaszkowa STYL : C

TEMPERATURA: ŚNIEG : 0,0°C    POW. : 0,0°C

LISTA NR723 F = 0

ZAREJESTROWANYCH : 71 NA STARCIE : 68      DNF : 2      DSQ : 0 NA MECIE : 17
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Puchar Polski w biegach na Nartorolkach

Mistrzostwa Polski Seniorów

Mass start 

Ptaszkowa 7-8.10.2023

Klasyfikacja

pomiar czasu www.sport-timing.plpomiar czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

08.10.2023  /  CSZ Ptaszkowa (POL)  /  PZN Ptasz082023  /  08.10.2023; godz. 11:09 / Strona 2/4

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Międzyczas 1 Międzyczas 2 Międzyczas 3 Międzyczas 4 Międzyczas 5 Międzyczas 6 Międzyczas 7 Czas Strata

  Senior  

1 1 760 HARATYK MATEUSZ 1998 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:23.8 8:42.8 13:14.2 17:30.6 21:43.8 25:49.3 29:56.3 34:09.1

2 3 1655 JARECKI PIOTR 2003 KS AZS AWF KATOWICE SMS Zakopane4:24.1 8:43.2 13:12.8 17:31.4 21:45.1 25:53.0 30:05.6 34:15.5 6.4

3 6 745 SKOWRON MICHAŁ 1998 KS AZS AWF KATOWICE 4:25.3 8:43.2 13:14.7 17:31.6 21:45.4 25:53.3 30:05.6 34:28.3 19.2

4 7 1486 BUGARA ROBERT 2002 UKS 'REGLE' 4:25.0 8:43.2 13:12.8 17:30.9 21:44.5 26:00.1 30:29.0 34:51.3 42.2

5 2 1339 GAZUREK ŁUKASZ 2003 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA SMS Zakopane4:25.2 8:43.2 13:12.8 17:30.9 21:48.9 26:22.0 30:51.0 35:14.9 1:05.8

6 5 1631 KIEŁBASA Adrian 2003 LKS Erion Ptaszkowa 4:25.2 8:53.3 13:14.2 17:57.4 22:39.9 27:23.3 31:49.5 36:14.6 2:05.5

7 4 1373 SOBICZEWSKI PIOTR 2002 UKS RAWA SIEDLCE 4:25.8 8:54.2 13:24.5 18:02.6 22:59.7 27:48.3 32:40.8 37:22.1 3:13.0

8 8 1479 BAKUN JONASZ 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE SMS Szklarska Poręba4:25.2 9:39.3 14:37.6 19:39.7 28:25.2 29:46.1 34:50.2 39:52.5 5:43.4

9 11 1680 KOPYCIŃSKI JAN 2003 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 4:57.0 11:07.0 16:57.0 28:57.0 35:01.1 41:01.4 47:00.5 12:51.4

DNS (1)

9 181 STARĘGA MACIEJ 1990 UKS RAWA SIEDLCE

DNF (1)

10 544 BURY KAMIL 1995 KS AZS AWF KATOWICE
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY BRIL PIOTR

KIEROWNIK ZAWODÓW STARĘGA GRZEGORZ
SĘDZIA GŁÓWNY PIECZARKA ZBIGNIEW

CHARAKTERYSTYKA TRASY

TRASA CSZ Ptaszkowa 1,746 m.
NAJWYŻSZY PUNKT 540 m  
NAJNIŻSZY PUNKT 505 m  
RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m  
SUMA PODBIEGÓW. (TC) 60 m  
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 18 m  
HOMOLOGACJA 22/28.03/1.75

LOKALIZACJA : CSZ Ptaszkowa STYL : C

TEMPERATURA: ŚNIEG : 0,0°C    POW. : 0,0°C

LISTA NR723 F = 0

ZAREJESTROWANYCH : 71 NA STARCIE : 68      DNF : 2      DSQ : 0 NA MECIE : 17
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Puchar Polski w biegach na Nartorolkach

Mistrzostwa Polski Seniorów

Mass start 

Ptaszkowa 7-8.10.2023

Klasyfikacja

pomiar czasu www.sport-timing.plpomiar czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

08.10.2023  /  CSZ Ptaszkowa (POL)  /  PZN Ptasz082023  /  08.10.2023; godz. 11:09 / Strona 3/4

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Międzyczas 1 Międzyczas 2 Międzyczas 3 Międzyczas 4 Międzyczas 5 Międzyczas 6 Międzyczas 7 Czas Strata

  Junior  

1 12 1671 TOMASZEK HUBERT 2005 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 4:27.1 8:53.2 13:14.2 17:56.8 22:40.7 27:23.6 31:48.9 36:12.3

2 14 1622 KOPER EMIL 2004 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 4:28.4 8:53.8 13:21.8 17:57.7 22:41.4 27:22.9 31:48.2 36:16.6 4.3

3 13 1535 Wąsowicz Tomasz 2004 WWS Wisła 4:26.6 8:51.2 13:14.2 17:56.4 22:40.7 27:23.3 31:50.6 36:17.7 5.4

4 19 1610 KITA BARTOSZ 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 4:27.4 10:37.0 13:28.0 18:22.9 23:21.6 28:25.2 33:17.8 38:07.3 1:55.0

5 18 1747 KOCHMAN ADRIAN 2005 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE SMS Szklarska Poręba4:41.5 9:30.0 14:32.7 19:52.9 25:19.5 30:49.9 36:11.3 41:21.0 5:08.7

6 16 1940 PAŁKA Piotr 2005 WWS Wisła 4:47.4 10:09.4 15:35.4 21:05.7 26:23.0 31:42.7 37:01.8 42:10.6 5:58.3

DNS (1)

15 1780 LEGIERSKI PRZEMYSŁAW 2005 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA SMS Zakopane

DNF (1)

17 2172 FLOREK JAKUB 2005 UKS WIERCHY ZALESIE
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY BRIL PIOTR

KIEROWNIK ZAWODÓW STARĘGA GRZEGORZ
SĘDZIA GŁÓWNY PIECZARKA ZBIGNIEW

CHARAKTERYSTYKA TRASY

TRASA CSZ Ptaszkowa 1,746 m.
NAJWYŻSZY PUNKT 540 m  
NAJNIŻSZY PUNKT 505 m  
RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m  
SUMA PODBIEGÓW. (TC) 60 m  
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 18 m  
HOMOLOGACJA 22/28.03/1.75

LOKALIZACJA : CSZ Ptaszkowa STYL : C

TEMPERATURA: ŚNIEG : 0,0°C    POW. : 0,0°C

LISTA NR723 F = 0

ZAREJESTROWANYCH : 71 NA STARCIE : 68      DNF : 2      DSQ : 0 NA MECIE : 17
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Puchar Polski w biegach na Nartorolkach

Mistrzostwa Polski Seniorów

Mass start 

Ptaszkowa 7-8.10.2023

Klasyfikacja

pomiar czasu www.sport-timing.plpomiar czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

08.10.2023  /  CSZ Ptaszkowa (POL)  /  PZN Ptasz082023  /  08.10.2023; godz. 11:09 / Strona 4/4

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Międzyczas 1 Międzyczas 2 Międzyczas 3 Międzyczas 4 Międzyczas 5 Międzyczas 6 Międzyczas 7 Czas Strata

  Junior Ml  

1 21 1608 ŻÓŁKIEWSKI ANTONI 2007 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 33:43.3 39:07.3

2 24 1936 MIKULSKI ARKADIUSZ 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 4:43.8 9:42.6 14:56.4 20:28.8 26:07.2 32:15.3 38:11.1 43:45.3 4:38.0

DNS (1)

20 1861 LEŻANKA JAN 2006 UKS HUBAL SMS Zakopane
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Puchar Polski w biegach na Nartorolkach

Mistrzostwa Polski Seniorów
Mass start 

Ptaszkowa 7-8.10.2023

Klasyfikacja Młodzicy

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY BRIL PIOTR

KIEROWNIK ZAWODÓW STARĘGA GRZEGORZ
SĘDZIA GŁÓWNY PIECZARKA ZBIGNIEW

CHARAKTERYSTYKA TRASY

TRASA CSZ Ptaszkowa 1,746 m.
NAJWYŻSZY PUNKT 540 m  
NAJNIŻSZY PUNKT 505 m  
RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m  
SUMA PODBIEGÓW. (TC) 60 m  
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 18 m  
HOMOLOGACJA 22/28.03/1.75

LOKALIZACJA : CSZ Ptaszkowa STYL : C

TEMPERATURA: ŚNIEG : 0,0°C    POW. : 0,0°C

LISTA NR723 F = 0

ZAREJESTROWANYCH : 71 NA STARCIE : 67      DNF : 0      DSQ : 0 NA MECIE : 13

pomiar czasu www.sport-timing.plpomiar czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

08.10.2023  /  CSZ Ptaszkowa (POL)  /  PZN Ptasz082023  /  08.10.2023; godz. 11:56 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Międzyczas 1 Międzyczas 2 Czas Strata

  Mlodzik  

1 46 2168 OPOKA DAWID 2009 UKS WIERCHY ZALESIE 4:57.3 9:49.5 14:37.9

2 45 2120 MULICA TOMASZ 2008 KS CHOCHOŁÓW 4:57.6 9:48.6 14:45.6 7.7

3 43 1920 GUMIENIAK OSKAR 2009 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 5:01.0 9:55.7 15:08.0 30.1

4 50 2106 SMAJDOR HUBERT 2009 KS Jedność Nowy Sącz 5:02.5 9:50.3 15:34.5 56.6

5 48 2118 GŁODOWSKI MAREK 2009 KS CHOCHOŁÓW 5:21.0 10:48.9 16:24.9 1:47.0

6 44 2449 BARTMAŃSKI MICHAŁ 2009 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 5:20.1 10:56.5 16:45.9 2:08.0

7 47 2515 ZOLA ARTUR 2009 UKS RAWA SIEDLCE 5:44.6 11:41.9 17:29.0 2:51.1

8 41 2191 SAŃCZYK OLAF 2009 UKS HUBAL 5:49.2 11:41.1 17:31.3 2:53.4

DNS (2)

42 1784 ZAWADA SZYMON 2008 MKS ISTEBNA

49 2093 DAWIEC WOJCIECH 2008 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA SMS Szczyrk
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY BRIL PIOTR

KIEROWNIK ZAWODÓW STARĘGA GRZEGORZ
SĘDZIA GŁÓWNY PIECZARKA ZBIGNIEW

CHARAKTERYSTYKA TRASY

TRASA CSZ Ptaszkowa 1,746 m.
NAJWYŻSZY PUNKT 540 m  
NAJNIŻSZY PUNKT 505 m  
RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m  
SUMA PODBIEGÓW. (TC) 60 m  
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 18 m  
HOMOLOGACJA 22/28.03/1.75

LOKALIZACJA : CSZ Ptaszkowa STYL : C

TEMPERATURA: ŚNIEG : 0,0°C    POW. : 0,0°C

LISTA NR723 F = 0

ZAREJESTROWANYCH : 71 NA STARCIE : 67      DNF : 0      DSQ : 0 NA MECIE : 13
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Puchar Polski w biegach na Nartorolkach

Mistrzostwa Polski Seniorów

Mass start 

Ptaszkowa 7-8.10.2023

Klasyfikacja Młodzicy

pomiar czasu www.sport-timing.plpomiar czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

08.10.2023  /  CSZ Ptaszkowa (POL)  /  PZN Ptasz082023  /  08.10.2023; godz. 11:56 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Międzyczas 1 Międzyczas 2 Czas Strata

  Mlodziczka   

1 52 2296 STROKOSZ MAJA 2009 MKS ISTEBNA 5:48.4 11:41.4 17:26.1

2 54 1900 GRZĘDZIAK EMILIA 2009 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 5:53.8 12:03.2 18:19.3 53.2

3 57 2243 DAMIAN WERONIKA 2009 KS Jedność Nowy Sącz 6:20.3 13:08.5 19:44.5 2:18.4

4 53 2569 HOŁYŚ EMILIA 2009 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 6:26.4 13:35.1 20:41.9 3:15.8

5 55 2542 BOŁOZ WERONIKA 2008 KS Jedność Nowy Sącz 6:24.0 13:39.1 20:44.0 3:17.9

DNS (2)

51 2012 GAZUREK KINGA 2008 MKS ISTEBNA

56 1838 WOJCIACZYK NATASZA 2009 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA


